Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragdo de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Instituido pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 ¢ regulamentado pelo art. 1° do Decreto n° 3.722, de 2001)

Razao Social / Nome: S G R H SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ / CPF: 06.539.432/0001-51" '

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA
AMAZONIA/MCT

Niveis do Cadastramento:
I - Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica
Il - Regularidade Fiscal Federal

Codigo e Descri¢do da Atividade Econdmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA JAPURA 919 B - Manaus - AM

Observagdes:

A veracidade das informagdes poderd ser verificada no enderego www.comprasnet.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n® 8.666.
de 1993.

Emitidoem: 19/03/2012 as 13:34:45



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo

Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 15/03/2013 ~

CNPJ / CPF:
Razao Social / Nome:

Domicilio Fiscal:

06.539.432/0001-51
S‘[‘%}QRHH SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E CONSTRUCOES
[ 'y

2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT -
Cdodigo e Descrigdo da Atividade Econdmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:

RUA JAPURA 919 B - Manaus - AM

Ocorréncia:

Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servico

Niveis validados:
| - Credenciamento

Publico": Nada Consta

Il - Habilitacao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 06/06/201 ?; 3
FGTS Validade: 11/04/2012 -
INSS Validade: 06/06/2012 .
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 17/03/2012 (*)
Receita Municipal Validade: 18/04/2012
VI - Qualificacdo Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2012
indices Calculados: SG = 9738.11; LG = 9689.34; LC = 9689:34 y

-

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 19/03/2012 as 13:36:09
CPF: 337.7172.252:-15 Nome: MARLUCIA ARAUJO DOS SANTOS

Ass:




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 8 G R H SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E CONSTRUCOES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.539.432/0001-57

Certidao n°: 1731063/2012

Expedigdo: 19/03/2012, &s 13:40:06

Validade: 14/09/2012s- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que S8 G R H SERVICOS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E
CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®
06.539.432/0001-51, NAO CONSTA” do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidioc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliagdo Prévia.



16032012 001576113
PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAODEDISTRIBUICAO
FALENCIA E RECUPERAGAO DE CREDITO

CERTIDAO N°: 001576113 FOLHA: 11

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

Pesquisando os registros de distribuigéo de feitos na Comarca de Manaus, no
sistema informatizado do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20
anos anteriores a data de 15/03/2012, Certifico NADA CONSTAR em nome de-

SGRH SERVICO DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E CONSTRU OES LTDA
EPP' vinculado ao cNPJ: 06-539‘43ﬂ0001_51. ek e e e e e e ol o e e e e e e e vk e ek v e e e sk e e e e e e v o e e e A

Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, sexta-feira, 16 de margo de 2012,

001576113

e |1



CREA Page | of |

SERVICE PUBLICO S0FRAL

Certidao de Registro e Quitagdo de Empresa

O Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Estade do Amazonas - CREA-AM, certifica que a
empresa e seu(s) Responsavel{ls) Tecnico(s) abaixo, que encontra-se reqularmente registrada neste Conselho Regional,
nos termos da legislagdo vigente, possibilitando-a a exercer seus objetivos no Estado do Amazonas, circunscrito als)
atribuiio(cbes) constantes de seu registro, conforme anotagoes.

NO: 4047 / 2012 Validade: 01/08/2012
& - -~
Registro - e Do 0T - 18/02/2009
( 1 06 - 51‘ i Capital Social; R$ 315.000,00

NOmero do Visto; : Validade do Visto;

Objetivo(s) Social(is):

CONSTRUGAO DE EDIFICIOS; OBRAS DE TERRAPLENAGEM ; CONSTRUCAQ DE INSTALAGOES ESPORTIVAS £
RECREATIVAS; INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS E DIVISORIAS; ADMINISTRA DE OBRAS CIVIS (NO
CONTEXTG DAS ATRIBUIGOES PROFISSIONAIS DO RESPONSAVEL TECNICO).

Nome(s) do(s) Socio(s); /
MARIA CECILIA LIBORIO
JOSE GUSTAVO AYRES LIBORIO

Responsavel(is) Técnico(s):

Nome Modalidade CREA Registro
HALLHITON MACIEL GEBER ENGENHEIRO CIVIL / 8017-D 22/08/2001

Encontr ¢ { & relativa ap e e

Para fins de: Apresentagao junto a reparticies federais, e

staduais, municipais ou concorréncias

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina do CREA-AM (http:/fwwwi.crea-am.org.br).
Emitida via Internet em 16/03/2012 15:11:06
Dispensa-se a assinatura naste documentn, conforme a Portana 226/2004 - GP/CREA-AM.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cadigo Penal Brasileiro, sujetando o autor &
respectiva agio penal, .

CONFEA G CREA-A

&
L W

F " . O T - i i - B30 2
http://www.crea-am.org br/~creanew/artol‘certidao/juridica. php?primordio= 1 &emp_c... 16/03/2012



Sistema CREA-AM :: Ficha da Empresa

Page 1 of 1
" '1 C REA'AM Fichada | . A=
: 5 3 W . oy '
ARQUTE A € AGROROMn 06 rrnotTiAS Empresa 0 z
Sistema CREA-AM na Web
Registro ! Razdo Social | Telefone
5022 $ G R H SERV.DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E CONST.LTDA: 92-3087-5721
Sit. Empresa | Sit. Anuidade | Sit. Infragdo
ADIMPLENTE NORMAL
Endereco

RUA JAPURA 919 B PRACA 14 DE JANEIRO

Cidade
MANAUS AM

Responsavel(is) Técnico(s) _
Carteira | Nome ' Modalidade
8017-D/AM | HALLHITON MACIEL GEBER ENGENHEIRO CIVIL

Rua Costa Azevedo, 174 - Centro | Manaus - AM | CEP: 69010-230 | Fone: [92) 2125.7111 | Fax: 2125.7122

http://www.crea-am.org.br/src/site/consulta/empresa/lista_empresa.php?dados=5022 19/03/2012



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERY HOOS DE ENGENHARIA

IDENTIFICACAO DAS PARTES CONTRATANTES

COS DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS -
CCONSTRUC R, com sede em Manaus. na Rua Fapurda. 0™ 919h, Bairre:
Praga 14 de Janetro. Cep. 09020-180. no stado Am. inscrita no (GNPIESobo ny
. = . neste ato representada pela Socia Maria Cecilia Liborio. Brasileira,
Solteira. Empresaria. Carteira de ldentidade 1 1085277-8. CPF n® 441.687.722-68.
residente ¢ domiciliado na Rua Jos¢ Pinto Correa, n” 14 Qd C. Shangri-la IV. Bairro

Parque Dez de Novembro. Cep 69054-734. Cidade Manaus. no Estado Am.

CONTRATADO: MABBRIOWDASHaMABEWQUIN® , domiciliado na Rua Apurind,
n® 224, Bairro: Centro, na Cidade de Manaus no Estado do Amazonas. Inserito no
CREA sob n® 11733, Brasileiro. Soleiro. iheire Mecani®t Carteira de [dentidade
n" 1431540-7 SSPAM. CPF n® 639,061 98200

As partes acima identificadas tén. entre si. justos ¢ acertado o presente Contrato de
Prestagdo de Servigos de Engenharia, que se regera pelas clausulas seguintes © pelas
condigdes de pagamento descritas no presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Clausula 17 O presente contrato tem como OBIETO. 4 prestacace dos servicos de
Construgao Mecinica. a CONTRATANTL

DOS SERVICOS
Clausula 2% Os servigos contratados neste instrumento consiste em: Quadro Técnico.

DAS OBRIGACOES

Clavsula 4% Os servigos ¢ as informagoes eenicas especificas utilizadas na coOnseeugin
do projeto deverdo ser utilizados tnica ¢ exclusivamente para o fim estabelecido neste
mstrumento. ndo podendo a CONTRATANTE wtilizé-los para outros projetos por
ventura esteja desenvolvendo.

Clausula 5*° A CONTRATANTE ndo poderd repassar as informagdes téenicas relativas
aos servigos prestados para terceiros. salvo no caso de se tratar de necessidade para a
implementagio do projeto.

Paragrafo unico. As informagoes  teenicas que ndo poderdo  ser  passadas pclu
CONTRATANTE serao aquelas consideradas sigilosas, ou seja. gque ndo ostejum
protegidas atraves de concessdo de patente.

Clausula 6", Tewd vedado a CONTRATANITLL pelo praze de 30 dias, prestar igual
SEryigos para 0 mesmo tipo de projeto a qualquer outra pessoa tisica ou juridica.



DO PAGAMENTO

Clausula 7% Pela prestagdo dos servigos acertados. a CONTRATANTE pagara ao
CONTRATADO a quantia mensal de R$: 3.060.00 (Irés mil ¢ Sessenta Reais), por 10
horas semanais. a ser pago no dia 5 de cada més subsequente

DA RECISAO

Clausula 870 presente instrumento serd rescindido caso uma das partes descumpra o
estabelecido em qualquer uma das clausulas deste contrato.

DO PRAZO

Clausula 9. Qi Ctera prazo de | oano. micando-se no dia 17082011 ¢
mﬂﬁmwmm 2

DO FORO

Clausula 10° Para dirimir quaisquer contios ¢rsias oriundas do CONTRATO. as partes
clegem o foro da comarca de Manaus do Fstado do Amazenas. s

Por estarem assim justos ¢ contratados.
igual teor, justamente com 2 (duas) tes

A 0 presente instrumento. em duas vias de

: e e = —— M«m&f)
Marta Cecilia Liborio Valérigp fa Silva de \qumu
CPF: 441.687.722-68 WA 11733 AM

CHE639.061.982-00
_W\
C\‘--wm-...___w ™
ﬁ.,l-fmj‘ia-u iutl‘ffe_;;,( Coxt o Nz, s B _ : M
Fathians” Louise Costa Ramos Jos¢ Sard 1 iborig
RG 203476240 R 668736

Wena fa Lt o 17 S BUITH - e D e B 41

5y
1 smenusﬁmmmum
eihanca s firma de

l ARTORO RABELD - 4* DFIGH) DE MOTAS DE MANALS - Q—&m
1

Reconhego o dou M per sem
MaRiA CECILIA LIBORIO

el AIZE3EE. - DM&N 2
ESC. AUTORIZADA.
FUNET.S 0,18 FUNDPAM: OQ #
Coc. de ul!dlsu CB46-6268 LABE-TBLT - www seloam corn B

11348:97 Lod: 087
O € BOS SANTOS




Sistema CREA-AM :: Ficha do Profissional

CREA-AM Fichado (. 4

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, Pro-ﬁssion al

ARGUITETURA E AGRONOMIA DO AMAZONAS

Page 1 of 1

Sistema CREA-AM na Web

Carteira Nome
11733-D/AM VALERIO DA SILVA DE AQUINO
Sit. Profissional Sit, Anuidade ' Sit. Infracao
NORMAL ADIMPLENTE | NORMAL

Modalidade
ENGENHEIRO MECANICO
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Atribui¢des
ARTIGO 12 DA RES.218/73 DO CONFEA OBS.O ART.25.
ARTIGO 4° DA RESOLUCAO N° 359/91 DO CONFEA,ACRESCIDO DO ARTIGO 4° DA RESOLUCAO N° 437/99

Responsabilidade Técnica

5729 - MECSAM SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA
Desde: 28/12/2011

FECHAR
Rua Costa Azevedo, 174 - Centro | Manaus - AM | CEP: 69010-230 | Fone: {92) 2125.7100 | Fax: 2125.7122

http://www.crea-am.org.br/src/site/consulta/profissional/lista_profissional. php?carteir...  19/03/2012



CREA - Certiddo http://www crea-amorg.br/~artol/certidao/cat2 .php?dest=sh

.

v

SEAGT PUBLICD FEDERAL

Certidao de Acervo Técnico

Nome: VALE
No. CREA: 117
Modalidades: :
i
GURANCA DO TRABALHO

Endereco:  RUA APURINA N.224
CENTRO - MANAUS/AM
Atribuighes:
ARTIGO 12 DA RES.218/73 DO CONFEA OBS.0 ART.2S.
ARTIGO 4° DA RESOLUCAO N° 359/91 DO CONFEA, ACRESCIDO DO ARTIGO 4¢ DA RESOLUCAO N°
437799

Certificamos, para fins de Acervo Técnico, de acordo com a resolugdo No. 1.025 de 30 de cutubro de 2009 do CONFEA, que
dos arquivos deste CREA constam a(s) sequinte(s) Anotaces de Responsabilidade Técnica:

1. Referente a ART No. 5407/2009 de 06/04/ 2009

Contratante: RAUL ARMONIA ZAIDAN
Empresa Contratada;
Local ObrasServico: AVENIDA DIALMA BATISTA N 1661

FREDIO COMERCIAL MILLENNIUM CENTER

- MANAUS/AM
Valor Obra/Servico: R$ 900,00
xxxxxxxxxxxmmcxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
AUTORIA DO PROJETO DE CLIMATIZACAD DAS SALAS COMERCIAIS - 17 ( DECIMO
S4TIMO PAVIMENTO) PREDIO COMERCIAL MILLENNIM CENTER.COM AREA DE 174, 84
2 Atividade : Edificagdes (obra residenciai, comercial e industriall
Guantidade em m?: 17994 Frojeto : OUTROS Especificacle: HERXRAKAARKKKHK
xxxxxxxxxxxxnxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxm

2. Referente a ART No. 20188/2006 de 10/11/2009
Contratante: RAUL ARMONIA ZAIDAM
Empresa Contratada:
Local Obra/Servigo: 038.515.338-02 N.1661

- MANAUS/AM

Vaior Obra/Sendco: R$ ,00
Vinculada a ART No. 5407 de 06/04/2009 -
Do Profissional: 11733-D/AM - VALERIO DA SILVA DE AQUINO - ENGENHEIROQ MECANICO
X M X MR R X R M R R KX KR O KKK X KN K XK KNK
EXRCUCAC (INSTALAGAO)! DE SISTEMAS DE XCONDICIONAMERTO XDE AR
AR COMDICIONADD) DAS  SALAS COMERCIAIS - 17 (DECIMO SETINO
PAVIMENTO) PREDIC COMERCIAL MILLENNIUM CENTER) . INFORMAGOES
00 SISTEMA DE ART ON LINE Atividade : Bdificagdes (obra
residencial, comercial e industrial)Quantidade em m*; 179.94
Execuglo : OUTROS . OCINUXAXKNKKXARIKAK KX R KO AKX KR KN ERNA
KA HRK AKX KR KR K KRR KX O KK AR KO0 KKK KR KRN

Histdrico: Conforme declaragic anexa (01 pagina, emitida em 10/11/2009, fiel quela presente nos arquivos
deste Consetho). _

‘Manaus, 14 de de 2011 /
\

ENGENHEIRC L M ASS]

PRESIDENTE EM EXERCICIO

I de | 14/6/2011 15:2



DECLARACADO

RAUL ARMONIA ZAIDAN, pessoa fisica inscrita no CPF sob o n°
038.515.338-02, localizada na Rua Djalma batista n.° 1661,
Bairro Chapada, nesta cidade de Manaus/Am. DECLARA
PARA OS DEVIDOS FINS que o profissional registrado sobre o
numero 11733- D AM, Engenheiro Mecanico, Sr. VALERIO DA
SILVA DE AQUINO, portador do RG 1431546-7 SSP AM e do CPF
639.061.982-00, residente e domiciliado na Avenida Apuring,
n° 224, Bairo Centro, EXECUTOU SERVICOS DE PROJETO E
INSTALACAQ em sistemas de condicionamento de ar (ar
condicionado),na da data de 06/04/05.

Manaus;-]0 de Novembro de 2009. i
> 1 4 JUN. 201
; - ““‘““-—-,.‘_\\ /\\ 2
_ s o M Esta D !

K\ / N d; Cg%g? réfg zggmo fglgggr:ingg
e - —— | 8xpedida nesta data M
Raul ArmoniaZaidan

ACERVO / CREA-AM )
ENTO ESTA CONFORME O
FR&WARMOSBESTEWE%
Manaus A4 ce_lun S 204,
5 — Assnalura »

AO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E ARQUITERURA DO AMAZONAS

Rua Costa Azevedo, 174 - Centro - Manaus/AM - CEP.: 69010-230
o f.}?“}c’,b-\,




Ao FED(IW.
Certid3ao de Acervo Técnico
No. 471/2009

ENGENHETRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
Enderego:  RUA APURINA N.224
CENTRO - MANAUS/AM

ARTIGO 12 DA RES.218/73 DO CONFEA OBS.0 ART.25.
ARTIGO 4° DA RESOLUCAO N° 359/91 DO CONFEA ACRESCIDO DO ARTIGO 4° DA RESOLUCAO N®
437799

Certificamos, para fins de Acervo Técnico, de acordo com a resolucdo No. 317 de 31/10/1986 do CONFEA, que dos arquivos
deste CREA consta(m) a(s) seguinte(s) AnotagBes de Responsabilidade Técnica:

1. Referente a ART No. 14169/2008 de 22{08/2008

Contratante. PARENTE ANDRADE LTDA
Empresa Contratada:
Local Obra/Servico: RUA RIO QUIXITO N.S/N

VILA BURIT1

- MANAUS/AM
Valor Obra/Servigo: R$ 10.877.858,96
Vinculada a2 ART No. 8578 de 19/08/2005
Do Profissional: 1974-D/CE - PEDRO EDILSON ANDRADE - ENGENHEIRO CIVIL
m<mxmcxxmxxxxxxxxxxxxxxxmmo¢xxmxxxxxxxxxxxxxxm
SERVICO DE MANUTENGAC PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMAS DE
CONDICIONAMENTO DE AR, VENTILAGAO, REFRIGERACAO, PLANO DE MANU-
TENCAO, OPERAGAC E CONTROLE.PRAZO 1.080 DIAS LOCRL~-MAKAUS=AM.
CONTRATC NUMERO 0300.0012904.05.2 OBS:ART DE QUADRO TECNICO
NUMERD 11088/2008 « R R KOO O K X KX X X OOTE KK X
mm{xxxxxxxxxxmxxxxxxxuxxxxmxxmxxmxzxxxx

Historico: PROFISSIONAL RESPONSAVEL TECNICO SOMENTE PELAS ATIVIDADES INERENTES A SUA

MODALIDADE, NO QUE SE REFERE O ATESTADO EM ANEXO,
Manaus, 21 de#

NETO

e yrgre Pl cn0 e Pampmen 0
RS arn & R e

CONFEA [



PARENTE AN DRADE LT

ATESTADO DE CAPADICADE TECNICA

PARENTE ANDRADE LTDA., pessoa juridica inscrita no CNPJ sob
O n° 05.057.914/0001-02, localizada na Rua Amazonas n.° 410,
Bairro Betania, nesta cidade de Manaus/Am, ATESTA PARA OS
DEVIDOS FINS que o profissional registrado sobre O nUmero
11733- D AM, Engenheiro Mecanico, S VALERIO DA SILVA DE
AQUINO, portador do RG 1431546-7 SSp AM e do CPF
639.061.982-00, residente e domiciliado na Avenida Apuring,
N® 224, Bairro Centro, EXECUTOU SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA (PMOC - Plano de Manutencao
Operacao e Controle) nos sistemas de condicionamento de
ar, refrigeracdo e ventilacdo no prazo de 1080 digs,
execucao das atividades referem-se ao Contrato de n°
0300.0012904.05.2. Ressalvando-se gue o mesmo apresenta o
mesmo teor e itens contratuais, sobre ART 141 69, vinculada g
ART CONTRATUAL 0008578

Manaus, 03 de Julho de 20089.

f
PARENTE ANDRADELTDA. |- CREA
Pedro Edilson Andrade :

Diretor

Oy | 2 Documento e parte integrante
2t | a Cerlidao ge Acervo Tecnico §
wy o xpedida nesta data, -

AO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E ARQUITERURA DO AMAZONAS
Rua Costa Azevedo, 174 - Ceniro - Manaus/AM - CEP.: 69010-230

Rua Amazonas 410 - Bet3nia - Manays {AM) CEP. 82073-310
Tel. (0xx82) 36257535/ 7470/ Fax. {0xx82) 3629-7771
www.parenteandrade . com.or

..:.Q%%v s



Certidao Negativa Pdgina 1 de 1

Governo da Estado do Amazonas Ce N° Datp e Finra
Secretaria de Estado da Fazenda
Secretaria Executiva da Receita 10896295 19/03/2012
Departamento de Arrecadagéio T 11:54:52 PM Hs
CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS
Valida até /18/04720/2
RAZAO SOCIAL SGRH SERV DE GESTAO DE REC HUM E CONST L
ENDEREGO AV JAPURA, PRACA 14 DE JAN
CNPY 06.539.432/0001-51
ATIVIDADE LOCAGAQ DE MAO DE OBRA TEMP

Resguardando o direite da Fazenda Estadual de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico
que de acordo com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Divida Ativa do Estado do
Amazonas, comespondentes aos ultimos 05 (cinco) anos, ndo consta qualquer deébito inscrito em nome do
interessado acima identificado, até a presente: data. Esta CERTIDAO é a unica emitida pela Secretaria de
Fazenda, inclui todos os débitos inscritos ou néio na Divide Ativa do Estado,

Para efeito de validagio desta certidiio, consultar: higp://www.sefaz am .oy hr
Certiddo cmitida de acordo com a Resolugdo 04/99-Gscfaz

i 2
gov br/certidaonegativa/CertNeg _Certidac02.asp 19/03/201

s Tl i

hitp://online.sefaz am.
e i




Validar Certiddo Negativa

3/19/2012

Validacdo de Certiddo Negativa

Inscricao 99.372.799-9

Page 1 of 1

ICGC 06,539.432/0001-51

ISGRH SERV DE GESTAOQ DE REC HUM E CONST L

Razao Social

Certiddo(10896295) valida até 18/04/2012
l Certiddo Negativa de Débitos

http://online.sefaz.am.gov.br/CertidaoNegativa/ValCertidao.asp

19/03/2012



